
     

UCHWAŁA NR II/15/2018 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 48 
ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst 
jednolity z 2018 r. Dz. U.  poz. 2190 z późn. zm.), § 11 Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu stanowiącego załącznik do 
uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XLVI/361/2017 z dnia 15 grudnia 2017 r. w 
sprawie Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Ogrodzieńcu (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2017 r. poz. 7158)  

Rada Miejska w Ogrodzieńcu                                                                                  
uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr VI/29/2015 z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia składu Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu   
§ 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Ogrodzieńcu w składzie:  

1. Przewodniczący – Anna Pilarczyk-Sprycha (Burmistrz Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec) 

2. Małgorzata Rasała – Tomczyk (przedstawiciel Wojewody Śląskiego) 
3. Wioletta Baran 
4. Maria Milejska 
5. Wanda Bednarz 
6. Zbigniew Fabiańczyk 
7. Beata Pawełczyk 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Małgorzata Janoska 

 
 
 



 


